
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY RADY RUV 

25. 1. 2018, MŠMT v Praze 

 

Přítomní (bez titulů): B. Chládková, M. Koleček, D. Matějovská, M. Zelinský, M. Marková, 

A. Krejčová 

Omluvení (bez titulů): M. Švecová, J. Pelcl, I. Radok Žádná 

 

Program: 

1. Kontrola sběru – aktuální stav 

2. Číselníky – revize, kontrola číselníků certifikátory 

3. Příprava certifikace – revize seznamu certifikátorů 

4. Harmonogram jednání Pracovní skupiny RUV 

5. Různé 

 
Další zasedání Pracovní skupiny Rady RUV se uskuteční dne 1. 3. 2018 na MŠMT v Praze. 
 

Ad 1.  

Sběr byl úspěšně zahájen 1. 1. 2018 a prozatím probíhá bez komplikací.  
 

Ad. 2 

 

V průběhu 3/2018 bude provedena revize číselníků ve spolupráci s certifikátory.  

Průřezové výstupy – přítomní se shodli na tom, že je potřeba sladit výstupy, které jsou 

průřezové přes více segmentů. Vyjasnit si, do kterých segmentů budou tyto průřezové výstupy 

spadat.  Za tímto účelem bude vytvořena tabulka, která bude obsahovat tři kolonky, a to: Typy 

komplikovaných/průřezových výstupů, Nové oblasti a Typy výstupů „za hranou“. Tato tabulka 

bude rozeslána všem garantům segmentů, kteří ji vyplní a zašlou zpět na MŠMT. 

 

Ad. 3 

 

Garanti segmentů do 15. 3. 2018 nahlásí na MŠMT aktualizované seznamy certifikátorů. 

 

Ad. 4 

Členové PS byli vyzvání, aby se vyjádřili k navrženým termínům jednání Pracovní skupiny Rady 
RUV, s termíny souhlasili.  
 

Ad. 5 

Na webu MŠMT bude zveřejněna analýza výstupů RUV za rok 2016 vypracovaná doc. Talašovou a 

Mgr. Holečkem, Ph.D. Nutno dořešit finální formu určenou k zveřejnění. 



Dále byla členům PS představena tabulka Vývoj bodů po segmentech, která jednoznačně ukazuje, že 

k masifikaci v rámci RUV jako celku nedochází.  

 

V průběhu února je nutné stanovit datum jednání Rady RUV, které by mělo proběhnout ve 

druhé polovině července 2018. 

 
Zapsala: Adéla Krejčová, Marcela Marková 

Za správnost odpovídá: Michal Koleček 

 


